様式第１号
令和　年　月　日

わがかがわ観光推進協議会
会長　池　田　豊　人　殿

住所
団体名
代表者職・氏名

　令和　年度地域の先進的な観光推進事業費補助金交付申請書

地域の先進的な観光推進事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定に基づき、補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の内容
別紙１　事業計画書のとおり

２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
　（１）　補助事業に要する経費　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　（２）　補助対象経費　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　（３）　補助金交付申請額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　補助事業の収支計画
別紙２　収支計画書のとおり

（注）　対象となる事業のみを記載すること。

別紙１
事業計画書

	事業の名称

	事業実施団体名

	事業実施期間
（予定）

	事業目的及び
効果

	事業概要及び
進め方

　（注）１　申請団体が、法人格を有する民間団体の場合、定款及び登記事項証明書を添付してください。
　　　　２　申請団体が、法人格を有しない民間団体の場合、規約等を添付してください。
　　　　３　定款、規約等、登記事項証明書が写しの場合、原本証明をしてください。

別紙２
収支計画書
（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予  算  額
	備考（具体的内容）

	自己資金

	参加費収入

	本補助金

	市町補助金等

	民間助成金等

	計

（注）　当該補助金以外に、他の補助金等を受ける見込みがある場合には、その具体的な名称・機関名を合わせて備考欄に記入してください。

（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予  算  額
	備考（具体的内容）

	補助対象経費

	補助対象外経費

	計

様式第２号
令和　年　月　日

わがかがわ観光推進協議会
会長　池　田　豊　人　殿

市町長

　令和　年度地域の先進的な観光推進事業費補助金交付申請団体について（推薦書）

地域の先進的な観光推進事業費補助金交付要綱第４条第２項の規定に基づき、下記のとおり推薦します。

記

１　被推薦団体名

２　推薦理由
　　（以下の点を箇条書きによって、簡明に記載してください。）
・　被推薦団体の概要。
・　申請事業について、他の市町等の参考となるような先進性のある新規事業もしくは既存事業を見直し、リニューアルする事業であると考えられる理由。
・　申請事業の実施により、期待できる効果。

様式第３号
番号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　様

わがかがわ観光推進協議会
会長　池　田　豊　人

令和　年度地域の先進的な観光推進事業費補助金交付決定通知書

令和　年　月　日付けで申請のあった上記の補助金については、地域の先進的な観光推進事業費補助金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第５条の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定したので、通知します。

記

１　補助金の交付の対象となる事業内容及び補助事業に要する経費の配分は、令和　年　月　日付けで申請のあった令和　年度地域の先進的な観光推進事業費補助金交付申請書記載のとおりとする。

２　補助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとする。ただし、交付要綱第６条第１項の規定に基づく補助事業の変更（中止・廃止）により、補助事業に要する経費及び補助金の額については、別に通知するところによるものとする。

（１）　補助事業に要する経費　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　（２）　補助対象経費　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　（３）　補助金額　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

様式第４号
令和　年　月　日

わがかがわ観光推進協議会
会長　池　田　豊　人　殿

住所
団体名
代表者職・氏名

令和　年度地域の先進的な観光推進事業費補助金に係る
補助事業の変更（中止・廃止）承認申請書

令和　年　月　日付け　わが協第　　　号をもって交付決定通知があった上記の補助事業について、次のとおり変更（中止・廃止）の承認を受けたいので、地域の先進的な観光推進事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、承認を申請します。

記

１　変更（中止・廃止）の理由

２　変更の内容
（１）事業の内容
　　　別紙１　事業内容変更明細書のとおり

（２）経費の配分
　　　別紙２　経費配分変更明細書のとおり

別紙１
事業内容変更明細書

	変更前
	変更後
	変 更 の 理 由
	計画変更が補助事業に
及ぼす影響

別紙２
経費配分変更明細書

（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	変更前
	変更後
	備考（具体的内容）

	自己資金

	参加費収入

	本補助金

	市町補助金等

	民間助成金等

	計

（注）　当該補助金以外に、他の補助金等を受ける見込みがある場合には、その具体的な名称・機関名を合わせて備考欄に記入してください。

（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	変更前
	変更後
	備考（具体的内容）

	補助対象経費

	補助対象外経費

	計

様式第５号
令和　年　月　日

わがかがわ観光推進協議会
会長　池　田　豊　人　殿

住所
団体名
代表者職・氏名

令和　年度地域の先進的な観光推進事業費補助金に係る
補助事業の実績報告書

令和　年　月　日付け　わが協第　　　号をもって交付決定通知を受けた上記の補助事業を完了しましたので、地域の先進的な観光推進事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

１　事業の名称

２　補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　円
　　内　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業完了年月日　　　　　令和　年　月　日

４　補助事業の実施状況
　　別紙１　補助事業実績書のとおり

５　補助事業の収支決算
　　別紙２－１　収支決算書のとおり
　　別紙２－２　支払明細書のとおり

別紙１
補助事業実績書

	事業の名称

	事業実施団体名

	事業実施日

	事業の
実施状況

別紙２－１
収支決算書

（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	決算額
	備考（具体的内容）

	自己資金

	参加費収入

	本補助金

	市町補助金等

	民間助成金等

	計

（注）　当該補助金以外に、他の補助金等を受けた場合には、その具体的な名称・機関名を合わせて備考欄に記入してください。

（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	決算額
	備考（具体的内容）

	補助対象経費

	補助対象外経費

	計

別紙２－２
支払明細書
区分（　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	番号
	支出年月日
	内容・摘要
	支払先
	支払額
	備考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	合計

（注）　支払明細書は、補助対象経費の区分ごとに作成すること。
行が不足する場合、追加すること。
　　　　「内容・摘要」欄は、支出内容がわかるよう具体的に記載すること。
　　　　本表に契約書、見積書、請求書、領収書、納品書等支出の根拠を示す書類、写真、成果報告物等を番号順に添付すること。
　　　　補助対象外経費については、支払いが確認できる資料の添付は不要。

様式第６号
番号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　様

わがかがわ観光推進協議会
会長　池　田　豊　人

令和　年度地域の先進的な観光推進事業費補助金に係る額の確定通知書

令和　年　月　日付けで実績報告のあった上記の補助金については、下記のとおり補助金の額を確定したので、地域の先進的な観光推進事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、通知します。

記

１　事業の名称

２　補助金交付決定額
金　　　　　　　　　　円

３　補助金確定額
金　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]様式第７号
年　　月　　日

　わがかがわ観光推進協議会
会長　池　田　豊　人　殿

住所
団体名
代表者職・氏名

令和　年度地域の先進的な観光推進事業費補助金精算（概算）払請求書

令和　年　月　日付け　わが協第　　　号をもって交付決定通知のあった上記補助金について、地域の先進的な観光推進事業費補助金交付要綱第９条第２項の規定に基づき、次のとおり請求します。

記

　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円也

	区　　分
	金　　　　　　　　額

	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　　　　　円

（振込先）　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　預金種目　　普通・当座（該当するほうを○で囲むこと）
口座番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号
口座名義 (フリガナ)